в ГУ «Средняя общеобразовательная школа № 39 инновационного 

типа с гимназическими классами города Павлодара» 140008 г. Павлодар, ул. М. Горького, стр.33, для 

1950 обучающихся, в том числе для 116 детей-сирот и детей из малообеспеченных семей за счет 

средств местного бюджета на сумму 676119,92 (шестьсот семьдесят шесть тысяч сто девятнадцать) 

тенге 92 тиын без учета НДС. 

Стоимость питания на одного обучающегося в день 342,86 тенге (без НДС), 384 тенге (с НДС). 

Срок оказания услуги: с 1 декабря по 31 декабря 2019г.   

К конкурсу допускаются все потенциальные поставщики, отвечающие требованиям конкурсной